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LISTA

E studentëve të cilët e kanë dhënë provimin  nga lënda: Auditimi 2


1.Lirije Tahiri
2.Flutura Fetahaj
3.Fatlinda Ramosaj
4.Albesa Tolaj
5.Amir Zylfiu
6.Invald Havolli
7.Lumbardha Lutolli
8.Besa Rrustemi
9.Albulena Blaku
10.Teuta Jaha














       Përshkrimi i notave dhe  konsulltimet do te mbahen me 13.10.2011 në ora 13 h.	

                                                                           Profesori i lëndes:Dr.Hysen Ismajli
